
安久町内会様 各位                      令和７年５月１５日 

会長  阿部 清孝 

文化部 浅沼  勝 

 

令和７年度  花いっぱい運動のご案内 
 

 

 

 日頃より、安久町内会のご参加並びにご協力を賜りありがとうございます 

さて、この度文化部活動の一環として毎年実施しております「花いっぱい運動」を

下記の一定で開催いたします。皆様のご参加をお願い申し上げます。   

 

記  

 

１．実施日    令和７年６月１５日（日） 

２．時 間    午前９時集合（雨天決行） 

３．集合場所   浅沼宅駐車場（５丁目１８-１１） 

４．その他    ①準備品  移植ベラ・軍手 

                 ②雨具（雨天時の場合準備して下さい） 

植え込み場所   通学路沿道  ７９か所植樹マス 

                  

 

※矢印↓が集合場所です。 

 

小学校の通学路を花いっぱいに飾りましょう 

きれいな街づくりにご協力をお願い致します 


